
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 11 2 14 13

25

4
22

6
24

8
25

12 13 17
Auszeit

Ende
13:48 B  BSV Lockwit… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 4 5 8 1

19

╳

11
1
15

3
19

6 7 10 Auszeit

0:4
11:21

S
A
T
Z

2

Start
13:51 B  BSV Lockwit… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 4 5 8 1

23

0
9
20

1
11
22

2
13
23

4
14

5
15

6
19 Auszeit

Ende
14:12 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 11 2 6 5

25

╳

10
19

3
12
20

5
13
23

7
15
25

8
16

9
17

Auszeit

12:10
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:15 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 10 6 5

18

1
10

2
12

5
17

6
18

8 9 Auszeit

9:11
18:22

Ende
14:35 B  BSV Lockwit… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 4 5 8 1

25

╳

11
1
13

5
16

6
20

7
25

10
Auszeit

16:15

S
A
T
Z

4

Start
14:38 B  BSV Lockwit… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 4 5 8 1

12

1
11

2
12

4 5 8 9
Auszeit

Ende
14:53 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 11 2 5 13

25

╳

19
6
20

7
25

11 12 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  BSV Lockwitzgrund vs. SV Motor Mickten IV A
Spiel 15 12.11.2023 13:30 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen
01833 Stolpen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  BSV Lockwit… 6/12

1 Gade, Nadine X
4 Wittke, Kristin X
5 Weinhold, Irene X
7 Wange, Larissa X
8 Gade, Angela X

10 Lobeda, Stephanie X

B  Libero

B  Offizielle

T Gade, Nadine E

C

A  SV Motor Mi… 9/12
2 Beck, Leila X
5 Westphal, Rike X
6 Roscher, Elsa X
8 Herrbach, Aya X
9 Flachowsky, Lena X

10 Petrenz, Elise X
11 Ziesch, Lena Marie X
13 Oertel, Nelly X
14 Berger, Hanna X
A  Libero

A  Offizielle
T Krause, Friedrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  BSV Lockwit… SV Motor Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 18 25 1 0 0
0 0 0 23 2 21 25 1 0 2
1 0 1 25 3 20 18 0 0 2
0 0 0 12 4 15 25 1 0 0

5
3 0 1 79 74 93 3 0 4
Start: 13:30 Ende: 14:53 Dauer: 1:23

Sieger: SV Motor Mickten IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Decker, Anne 1
2 Michel, Sören 2

Schr. Prescher, Ilka
Assist. Bochmann, Juliane

Dokument erstellt: 12.11.2023 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


