

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

(B) BSV Lockwitzgrund vs. SV Motor Mickten IV (A) Spiel 15

12.11.2023 13:30 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen 01833 Stolpen



	S	Start A SV Motor Mi S						Ende 13:48 B BSV Lockwit R						S	Start 13:51			B BSV Lockwit			S		nde l:12	A SV Motor N			Mi R				
Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	T	9 8	11	2	14	13		10	7	4	5	8	1		T	10	7	4	5	8	1		9	8	11	2	6	5			
Spielernr.	_						25							19	<u> </u>							23							25		
Auswechselspieler Spielstand	Z						-								Z																
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1	4 6	8_	12	13	17	Auszeit	X.	1_	3 19	6	7	10	Auszeit	2	0	1	2	4	5 15	6	Δυςτρίτ	X.	3	5_	7	8	9	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	_	22 24	25)				ruszen	11	15	19				0:4	_	9 20	11 22	ī3 3	14	15	19	Auszeit	10 19	12 20	13 23	15 25	16	17	12:10		
4. 8.														11:21		20		وع					19	20	23	دع)			17:18		
	C	Start	(A) SV Motor Mi			s	Ende		6	(B) BSV Lock		kwit R		C	Start		(R) psy		I polovit		s	Ende		(A) SVA		Notor Mi		R			
Aufschlagfolge	S	14:15	`					14:35							S	14	14:38		B BSV Lockwit				14:53								
Startaufstellung	Α	1 11	III	IV	V	VI	Punkte		II .	III	IV	V	VI	Punkte	Α	1	II .	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte		
	T	9 8	13	10	6	5	10	10	7	4	5	8	1	25	T	10	/	4	5	8	1	12	9	8	11	2	5	13	25		
Auswechsel-	7					_	18							25	7							12							25		
spieler Spielstand	_					+									_																
1. 5.		2	5	6	8	9	Auszeit	X	1	5	6	7	10		_	1	2	4	5	8	9		Χ	6	7	11	12	16			
1. 5. 2. 6.	3	L 2 LO 12	17	®				11	1 13	5 16	6 20	25)		Auszeit	4	11	12					Auszeit	19	6 20	25)				Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.							9:11 18:22							16:15																	
							10:11																								
	S	1 11	Ш	IV	V	1/1	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punk	(B) E	SV L	ockwi		6/	12		lotor Mi	•	9/12
Aufschlagfolge	Δ		- 111	1 V	V	VI	runkte		- "	- 111	1 V	V	VI	runkte		"	- "	1 V	V	VI	r unin	_		Nadine		ſ		Beck	, Lelia phal, Rike	`	X
Startaufstellung	T																							Kristir					her, Elsa	-	X
Spielernr.	Ŀ																							old, Ire					ach, Aya		X
Auswechsel-spieler Spielstand	4																							ige, La			X 9	© Fla	achowsky,	, Lena	Х
																								Angela					nz, Elise		Х
1. 5. 2. 6.	5																					10 L	10 Lobeda, Stephanie			nie X			h, Lena N	⁄larie	X
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.)							-													_	BL	ibero						el, Nelly		X
4. 8.												L4 Berger, Harma							^_												
Sanktionen								omor		\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \						Freebriese						B) Offizielle					_	A Libero			
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand													-	Ergebnisse (B) BSV Lockwit SV Motor Mi (A												A Offizielle T Krause, Friedrich					
[.] = [] = [= []	-															$\overline{}$							Jade,	Nadine)		ET	Krau	se, Friedri	icn	Е
															11	A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 19 1 18 25 1 0 0															
												0 0 0 23 2 21 25 1 0 2																			
															1 1		1 25		20		0 0										
															11	0 0	0 12	<u>4</u> 5	15	25	1 0	0									
																2 0	1 79	_	74	03	3 0	4									
																3 0 1	T 13		14	93		Start: 13:30 Ende: 14:53 Dauer: 1:23									
																Start:		Ende	e: 14:53	3 Dau	er: 1:2:										

Dokument erstellt: 12.11.2023 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de